de 1997.

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

~[4
:r.:~ .\:)"~

;', \ J:,

~' ·)3 ATO DA PRESIDENTE No1 ç., ,DE 1997
'.lf)" -... ,•• __ -~<)

'~'Jll A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,e nos termos do Art. 38 da Lei 8.112/90,

RESOLVE:

1 - DISPENSAR PAULO HENRIQUE FERREIRA DA SILVA, matrícula nO
11.423-60, dos encargos de substituto eventual do Chefe da Seção de Elaboração
Orçamentária, da Coordenadoria de Planejamento e Elaboração Orçamentária (Processo
nO 000.878/94-CLDF).

2 - DESIGNAR Luís OTÁVIO DA ROCHA CUNHA, matricula nO 11.546-44,
ocupante do cargo de Assessor Técnico, para substituir o Chefe de Seção, CL-13, da
Seção de Elaboração Orçamentária, da Coordenadoria de Planejamento e Elaboração
Orçamentária, nas ausências e impedimentos legais do titular (Processo nO 000.878/94
CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasilia, O '3 de IM?>/>/'

fl~Deputada 1;UCIA CARV
"Presidente ~